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Treść  raportu:

Działając w imieniu Zarządu Narodowego Funduszu Inwestycyjnego Progress S.A. (Fundusz) informuję, że w dniu 

dzisiejszym tj. 15 lipca 2008 r. w skład zarządu Funduszu został powołany Pan Robert Fijołek na stanowisko 

Prezesa Zarządu.

Jednocześnie, informuję że w dniu dzisiejszym tj. 15 lipca 2008 r.  Pan Robert Fijołek został powołany w skład 

zarządu Supernova Management sp. z o.o. – spółki zarządzającej majątkiem Funduszu,  na stanowisko członka 

zarządu.

Robert Fijołek ukończył studia na kierunku finanse i bankowość w Akademii Ekonomicznej w Katowicach, jak 

również wiele szkoleń z zakresu rynków finansowych, strategii inwestycyjnych oraz negocjacji. Odbył praktyki 

zagraniczne w ABN AMRO Asset Management w Amsterdamie, ABN AMRO Bank w Londynie oraz ING Investment 

Management w Hadze. Posiada licencję dealera nadzorującego obrót kontraktami terminowymi na obligacje 

wydaną przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Na rynku kapitałowym zawodowo pracuje od 1995 roku, kiedy to rozpoczął pracę w Górnoś ląskim Banku 

Gospodarczym SA w Katowicach jako dealer instrumentów dłużnych. W latach 1996-98 pracował w Banku 

Śląskim S.A. odpowiadając za transakcje na rynku finansowym z największymi klientami. Od połowy 1998 roku 

zarządzał portfelami oraz funduszami instrumentów dłużnych w ING BSK Asset Management S.A. W roku 2000 

rozpoczął pracę w ABN AMRO Asset Management S.A., gdzie zarządzał portfelami obligacji zarówno w walucie 

polskiej, jak i w walutach zagranicznych. W 2002 roku podjął się organizacji zespołu sprzedaży instrumentów 

dłużnych dla instytucji finansowych w ABN AMRO Bank Polska SA. Od 2007 Dyrektor Departamentu Zarządzania 

Aktywami BPH TFI S.A.

Pan Robert Fijołek nie prowadzi działalności konkurencyjnej wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta. Pan 

Robert Fijołek nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej ani jako 

członek organu spółki kapitałowej, ani też nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu. Pan Robert Fijołek nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o KRS.
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